Jahresabschluss zum 31.12.2019 Blatt 15

Exporo Projekt 148 GmbH Erwerb, Bewirtschaftung & Verkauf v. Immobilien, 20457 Hamburg

AKTIVA

EUR %

A. Umlaufvermdgen

I. Forderungen und sonstige
Vermdgensgegensténde

1. Forderungen gegen verbundene
Unternehmen 10.060,40 86,73

Il. Kassenbestand, Bundesbank-

guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks 1.539,04 13,27

11.599,44 100,00

Erban - Miiller - Schméhl Partnerschaft mbB
Steuerberatungsgesellschaft
Kassel/Homberg

Doc ID: b880a39d250b0fbe16b071a7982e8cd4816329b1



Jahresabschluss zum 31.12.2019

Exporo Projekt 148 GmbH Erwerb, Bewirtschaftung & Verkauf v. Immobilien, 20457 Hamburg

Blatt 16

PASSIVA

A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital
nicht eingeforderte
ausstehende Einlagen
eingefordertes Kapital
Il. Jahresfehlbetrag

B. Riickstellungen

1. sonstige Rickstellungen

EUR EUR
25.000,00
12.500,00-
12.500,00
1.830,56-
930,00
11.699,44

%

107,76

15,78

8,02

100,00

Steuerberatungsgesellschatft
Kassel/Homberg

Erban - Miiller - Schmihi Partnerschaft mbB

Doc ID: b880a39d250b0fbe16b071a7982e8cd4816329b1



Jahresabschluss zum 31.12.2019 Seite 17

Exporo Projekt 148 GmbH Erwerb, Bewirtschaftung & Verkauf v. Immobilien, 20457 Hamburg

Angaben unter der Bilanz

Angaben zur Identifikation der Gesellschaft laut Registergericht

Firmenname laut Registergericht: Exporo Projekt 148 GmbH
Firmensitz laut Registergericht: Hamburg

Registereintrag: Handelsregister
Registergericht: Hamburg

Register-Nr.: HRB158827

Angaben zu Ausleihungen, Forderungen und Verbindlichkeiten gegeniiber Gesellschaftern
(§ 42 Abs. 3 GmbHG / § 264c Abs. 1 HGB)

Gegeniber den Geselischaftern bestehen die nachfolgenden Rechte und Pflichten:

Sachverhalte Betrag
EUR

Ausleihungen 10.060,33

Forderungen 0,00

Verbindlichkeiten 0,00

Unterschrift der Geschéftsfiihrung

11106 / 2020 fut=
Hamburg, ‘
Ort, Datum Patrick Hartmann

Erban - Miiller - Schmahl Partnerschaft mbB
Steuerberatungsgesellschaft
Kassel/Homberg

Doc ID: b880a39d250b0fbe16b071a7982e8cd4816329b1



Jahresabschluss zum 31.12.2019 Blatt 18

Exporo Projekt 148 GmbH Erwerb, Bewirtschaftung & Verkauf v. Iimmobilien, 20457 Hamburg

EUR
1. sonstige betriebliche Aufwendungen 1.885,33
2. sonstige Zinsen und &hnliche Ertréage 54,77
- davon aus verbundenen Unternehmen EUR 54,77
3. Ergebnis nach Steuern 1.830,56-
4. Jahresfehlbetrag 1.830,56

Erban - Miiller - Schméhi Partnerschaft mbB
Steuerberatungsgesellschaft
Kassel/Homberg

Doc ID: b880a39d250b0fbe16b071a7982e8cd4816329b1



