AKTIVA			
		EUR	%
A. Umlaufvermögen			
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände			
Forderungen gegen verbundene     Unternehmen	10	.060,40	86,73
II. Kassenbestand, Bundesbank- guthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks	1	.539,04	12.07
Tabalanotatori and Corlocas			13,27
	11.	.599,44	100,00

PASSIVA			
	EUR	EUR	%
A. Eigenkapital			
Gezeichnetes Kapital     nicht eingeforderte     ausstehende Einlagen	25.000,00		
	12.500,00-		
eingefordertes Kapital		12.500,00	107,76
II. Jahresfehlbetrag		1.830,56-	15,78
B. Rückstellungen			
1. sonstige Rückstellungen		930,00	8,02
		11.599,44	100,00

## Angaben unter der Bilanz

## Angaben zur Identifikation der Gesellschaft laut Registergericht

Firmenname laut Registergericht:

Exporo Projekt 148 GmbH

Firmensitz laut Registergericht:

Hamburg

Registereintrag:

Handelsregister

Registergericht:

Hamburg

Register-Nr.:

HRB158827

Angaben zu Ausleihungen, Forderungen und Verbindlichkeiten gegenüber Gesellschaftern (§ 42 Abs. 3 GmbHG / § 264c Abs. 1 HGB)

Gegenüber den Gesellschaftern bestehen die nachfolgenden Rechte und Pflichten:

Sachverhalte		Betrag
		EUR
Ausleihungen		10.060,33
Forderungen		0,00
Verbindlichkeiten		0,00
Unterschrift der Geschäftsführung	1.4	
11 / 06 / 2020 Hamburg,	3/st_	
Ort, Datum	Patrick Hartmann	

	EUR
1. sonstige betriebliche Aufwendungen	1.885,33
<ol> <li>sonstige Zinsen und ähnliche Erträge</li> <li>davon aus verbundenen Unternehmen EUR 54,77</li> </ol>	54,77
3. Ergebnis nach Steuern	1.830,56-
4. Jahresfehlbetrag	1.830,56